Listino dei Prezzi all'lngrosso sulla piazza di Pavia

Prezzi dei cereali [Euro/t] I.V.A. esclusa (Pavia)

Rilevazione settimanale del 04 febbraio 2009

Cascami di frumento tenero (alla rinfusa)

Cascami di frumento tenero (alla rinfusa) [Euro/t]

Farinaccio
Tritello

Crusca e Cruschello

Cascami di frumento tenero (in sacchi carta)

Cascami di frumento tenero (in sacchi carta) [Euro/t]

Farinaccio
Tritello

Crusca e Cruschello

Frumenti teneri

Frumento di forza
Panificabile Superiore
Panificabile
Biscottiero

Altri usi

Granoturco

Nazionale ibrido (umid. base 14%)
Nazionale ibrido (umid. base 30%)

Orzo

Tipo Leggero

Tipo Pesante

Semi di soia nazionali (umid. 14% - imp. 2%)

Semi di soia nazionali

Risone (merce sfusa)

Carnaroli (resa 56-62)

Arborio - Volano (resa 53-58)
Roma (resa 57-62)

Baldo (resa 54-60)

S. Andrea (resa 54-60)

Ariete - Loto e similari (resa 58-62)
Vialone Nano (resa 52-58)
Padano - Argo (resa 58-61)

PREZZO_MIN

139,00

rilevazione
28/01/2009
PREZZO_MIN PREZZO_MAX
115,00 117,00
100,00 101,00
93,00 95,00
PREZZO_MIN PREZZO_ MAX
159,00 160,00
145,00 147,00
138,00 139,00
PREZZO_ MIN PREZZO_ MAX
225,00 245,00
199,00 201,00
155,00 160,00
158,00 162,00
140,00 145,00
PREZZO_ MIN PREZZO MAX
128,00 129,00
PREZZO_MAX
141,00
PREZZO_ MIN PREZZO MAX
339,00 344,00
PREZZO_ MIN PREZZO MAX
555,00 575,00
500,00 520,00
505,00 525,00
505,00 525,00
505,00 525,00
475,00 525,00
485,00 525,00
430,00 480,00

Camera di Commercio

( Pavia ’

rilevazione
04/02/2009

PREZZO_MIN PREZZO_MAX

107,00 109,00
88,00 89,00
81,00 83,00

PREZZO_MIN PREZZO_MAX

151,00 152,00
133,00 135,00
126,00 127,00

PREZZO_MIN PREZZO_MAX

225,00 245,00
202,00 204,00
158,00 163,00
161,00 165,00
145,00 150,00

PREZZO_MIN PREZZO_MAX
132,00 133,00

PREZZO_MIN PREZZO_MAX

139,00 141,00

PREZZO_MIN PREZZO_MAX
336,00 341,00

PREZZO_MIN PREZZO_MAX

555,00 575,00
500,00 520,00
505,00 525,00
505,00 525,00
505,00 525,00
475,00 525,00
485,00 525,00
430,00 480,00



Lido - Flipper - similari (resa 57-62) 470,00 520,00 470,00 520,00
Selenio (resa 61-65) 455,00 480,00 455,00 480,00
Balilla [Originario] (resa 59-63) 465,00 480,00 465,00 480,00
Thaibonnet - Gladio -similari (resa 59-63) 345,00 370,00 335,00 360,00
Riso: non parboiled (merce in sacconi da 1t) PREZZO_MIN PREZZO _MAX PREZZO_MIN PREZZO_MAX
Carnaroli 1.195,00 1.240,00 1.195,00 1.240,00
Arborio 1.095,00 1.125,00 1.095,00 1.125,00
Roma 1.100,00 1.125,00 1.100,00 1.125,00
Baldo 1.075,00 1.125,00 1.075,00 1.125,00
S. Andrea 1.085,00 1.125,00 1.085,00 1.125,00
Ribe - Loto - similari 1.115,00 1.125,00 1.115,00 1.125,00
Thaibonnet 820,00 850,00 810,00 840,00
Vialone Nano 1.100,00 1.140,00 1.100,00 1.140,00
Padano - Argo 960,00 1.000,00 960,00 1.000,00
Lido - similari 1.090,00 1.120,00 1.090,00 1.120,00
Originario - similari 980,00 1.005,00 980,00 1.005,00
Riso: Parboiled (merce in sacconi da 1t) PREZZO_MIN PREZZO_MAX PREZZO_MIN PREZZO_MAX
Baldo 1.170,00 1.220,00 1.170,00 1.220,00
Ribe 1.185,00 1.205,00 1.185,00 1.205,00
Thaibonnet 910,00 950,00 900,00 940,00
Sottoprodotti del riso (merce sfusa) PREZZO_MIN PREZZO_ MAX PREZZO_MIN PREZZO_MAX
Risetto 310,00 370,00 310,00 370,00
Corpettone 501,00 511,00 501,00 511,00
Corpetto 500,00 510,00 500,00 510,00
Mezzagrana 494,00 500,00 494,00 500,00
Risina 435,00 460,00 430,00 455,00
Grana Verde 300,00 320,00 300,00 320,00
Farinaccio 153,00 160,00 143,00 150,00
Pula vergine (max.1,7% silice) 87,00 90,00 77,00 80,00
Pula (max.2,50% silice) 60,00 62,00 50,00 52,00
Gemma 103,00 110,00 93,00 100,00
Lolla di Parboiled 30,00 40,00 30,00 40,00
Lolla 30,00 35,00 30,00 35,00

Fieni e paglia in balloni [Euro/t] (in ballette maggiorazione Euro
PREZZO_MIN PREZZO_MAX PREZZO_MIN PREZZO_MAX

10,33/t)

Fieno maggengo 80,00 100,00 80,00 100,00
Fieno agostano 95,00 105,00 95,00 105,00
Fieno terzuolo 100,00 110,00 100,00 110,00
Fieno di erba medica 115,00 125,00 115,00 125,00
Paglia pressata 35,00 40,00 35,00 40,00

Paglia di riso o - - -



	Prezzi dei cereali [Euro/t] I.V.A. esclusa (Pavia)

